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Ketua Program Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan Saudara Dr. 

Askardiya R. Adji H., M.M., D.B.A untuk mengajar pada Program Studi Manajemen pada 

Program Magister Semester Genap tahun akademik 2023/2024 dengan mata kuliah sebagai 

berikut: 

 

 

 

 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

 

           Jakarta, 1 Maret 2024 

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Prof. Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3105 Manajemen Operasional 3 CM1 
Kamis 

19.00 – 21.30 

2 21MP3311 Perilaku Konsumen 3 CM3 
Selasa 

19.00 – 21.30 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

1 / 3SKS

-

-
15

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-07
Ruang Lingkup Manajemen Produksi dan Operasi 

Konsep-konsep Dasar dalam Manajemen Produksi dan Operasi 
19:00:00 21:30:00 12

2 2024-03-14
Strategi Perencanaan untuk Produk dan Operasi 

Analisis Finansial dan Analisis Ekonomi dalam Operasi 
19:00:00 21:30:00 12

3 2024-03-21 Peramalan 19:00:00 21:30:00 12

4 2024-03-28 Analisis Pohon Keputusan untuk Peningkatan Kapasitas 

Analisis Impas

19:00:00 21:30:00 12

5 2024-04-04 Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi 19:00:00 21:30:00 15

6 2024-04-25 Desain Barang dan Jasa Strategi Proses 19:00:00 21:30:00 15

7 2024-05-02 Lokasi dan Perencanaan Tata Letak 19:00:00 21:30:00 11

8 2024-05-10 Desain Kerja Standar Produksi dan Operasi Pengukuran Kerja 19:00:00 21:30:00 12

9 2024-05-16 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 13

10 2024-05-30 Material Requirement Planning atau MRP dan Billing of Material atau BOM 19:00:00 21:30:00 13

11 2024-06-06 Persediaan dan Model Dasar Ekonomi Order Quantity 



19:00:00 21:30:00 13



12 2024-06-13 Manajemen Proyek CPM dan PERT 19:00:00 21:30:00 13

13 2024-06-20 Penjadwalan Agregat dan Penjadwalan Jangka Pendek 19:00:00 21:30:00 13

14 2024-06-27 Mendiskusikan Topik-topik Terpilih yang Mutakhir dalam Manajemen Operasi 19:00:00 21:30:00 13

15 2024-07-04 Pengendalian Mutu Terpadu atau Total Quality Management 19:00:00 21:30:00 13

16 2024-07-18 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 12

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

1 / 3SKS

-

-
15

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-07 2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-04-25 2024-05-02 2024-05-10 2024-05-16 2024-05-30 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-18 Jml

1 202306210057 LISTIANA AULIA SARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

2 202306210058 EKA VIVI ROFIYANTIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202306210059 PUTERI AZIZAH PERTIWI H H H H H H A H H H H H H H H A 14

4 202306210060 JULIVER SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202306210062 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA A A A A H H A A A A A A A A A A 2

6 202306210063 IRFAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202306210064 RENANTHERA CANDRA NURALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202306210065 SYAMSUL ALAM A A A A H H A A H H H H H H H H 10

9 202306210068 RIZKA DWI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202306210073 CICI MARIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202306210074 WIDYASTUTI WIDARMASANTI WIJONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202306210075 RAMLI PARULIAN SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202306210078 EVA DESWENTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202306210081 ENDRIANTI DEWI POERWITASARI H H H H H H H H A A A A A A A A 8

15 202306210082 WILLY HADIYANTO A A A A H H H H H H H H H H H H 12



Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

1 / 3SKS

-

-

15

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202306210057 LISTIANA AULIA SARI 88 91 91 92 92 A

2 202306210058 EKA VIVI ROFIYANTIE 100 90 90 88 91 A

3 202306210059 PUTERI AZIZAH PERTIWI 88 80 80 90 85 A-

4 202306210060 JULIVER SIHOMBING 100 90 90 90 91 A

5 202306210062 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 13 0 0 0 2 E

6 202306210063 IRFAN 100 90 90 92 92 A

7 202306210064 RENANTHERA CANDRA NURALAM 100 90 90 92 92 A

8 202306210065 SYAMSUL ALAM 100 88 88 90 90 A

9 202306210068 RIZKA DWI SAPUTRI 100 91 91 90 92 A

10 202306210073 CICI MARIA SITOMPUL 100 88 88 90 90 A

11 202306210074 WIDYASTUTI WIDARMASANTI WIJONO 100 91 91 92 93 A

12 202306210075 RAMLI PARULIAN SITORUS 100 90 90 92 92 A

13 202306210078 EVA DESWENTI 100 90 90 90 91 A

14 202306210081 ENDRIANTI DEWI POERWITASARI 50 0 0 0 5 E

15 202306210082 WILLY HADIYANTO 75 90 90 88 88 A-

Dosen,



ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


